
Tartu Mart Reiniku kooli hoolekogu koosolek   

Koosolek toimus 26.04.2017 kell 18.00- 19.40 

Osalejad: Tõnis Asson, Kaia Tuhkur, Rachel Kõllo, Kätlin Kikas,  Lea Pauts, Urmas Hein. 

Puudujad Ester Rosin, Taavi Palm, Margit Reimets, Kaidar Raudmets, Jarno Laur, Kristi Terep, 
Dagmar Narusson, Kristjan Kostabi, Mart Vellak. 

Kutsutud: kooli direktor Enn Ööpik. Koosolekut juhtis hoolekogu esimees Tõnis Asson. 
 

Eesti keele ainetund lastevanematele 

Hoolekogu osales 18.00 - 18.55 õpetaja Pille Pärlini eesti keele tunnis. Koos hoolekoguga oli 

kohal 15 huvilist, mis on näidistundides osalejate rekordarv. Tund oli hästi ettevalmistatud 

ning edukalt läbi viidud. Hoolekogu soovitab ka edaspidi siduda näidistunniga sarnaseid 

kogunemisi (hoolekogu, vanematekogu, lastevanemate koosolek), et harjutada ja julgustada 

lapsevanemaid näidistundides enam osalema. 

Jooksvad küsimused: 

1. Stipendiumid 

Koolile on esitatud soov korraldada esseevõistlus (9. klassidele) teemal „Mina, 

õpetaja“  eesmärgiga populariseerida õpetaja elukutset noorte lõpetajate hulgas ning 

premeerida parimat lõpuaktusel. Arutati algatuse üldist korraldust ning leiti, et 

koolidirektor on sobiv institutsioon otsustama, kas algatus on kooli eesmärkidega 

kooskõlas kaasates vajadusel hoolekogu, õppenõukogu või õpilasesinduse. 

2. Lugemissoovitusi lastele 

Lapsevanemad soovivad kooliga kindlasti teha koostööd laste lugemuse tõstmiseks 

ning oleksid väga tänulikud kui koolil oleks pakkuda iga vanuserühmale eakohast ja 

põnevat suve- ja muud lugemist nn soovitusliku kirjanduse nimekirja näol. Tegemist 

ei ole kohustusliku kirjandusega ega sõltu kooli raamatukogust. 

3. Liikumispeo tagasiside 

Liikumispidu oli väga edukas, ka rahaliselt tuldi kenasti välja. Traditsioonid loovad 

ühtekuuluvustunnet ning liikumisrõõmu. Täname korraldajaid ja esinejaid 

emotsionaalse peo eest! 

4. Jõulukontsert ja jumalateenistus 

Arutati lapsevanemate poolt  tõstatatud küsimust, kas saaks laste jõulukontserti 

kuulata teenistusest eraldi.  

5. Kooli staadioni remont hakkab juunis ning ei takista õppetööd. 

Järgmine hoolekogu  koosolek toimub  28.augustil kell 18.00. 

Protokollis Lea Pauts     26.04.2017 

Koosoleku juhataja: Tõnis Asson (allkirjastatud digitaalselt) 


